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Малиш П. М.

Про надання інформації

Відповідно до пункту 1 статті 4 Закону України  «Про здійснення державних закупівель» від  01 червня  2010 року № 2289–VІ із змінами, внесеними згідно із Законом № 5406-VІ від 02.10.2012 р. просимо розмістити на вашому офіційному сайті Річний план закупівель КЗ «Алчевська обласна психіатрична лікарня» на 2014 рік.

Додаток: Річний план закупівель на 2014рік – на 1 арк.
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(у редакції наказу Міністерства економічного








 розвитку і торгівлі України від 27.12.2011 N 
 РІЧНИЙ  ПЛАН  ЗАКУПІВЕЛЬ

на  2014 рік
КЗ «Алчевська обласна психіатрична лікарня»,

ідентифікаційний код за ЄДРПОУ - 05535970
	Предмет
закупівлі
	Код КЕКВ 

(для бюд-жетних 
коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Ліки
	2220
	обласний бюджет


	
	відкриті торги
	листопад 

2013 р.
	-
	

	Постачання пари та гарячої води трубопроводами (послуги з теплопостачання) 
	2271
	обласний бюджет
	
	у одного учасника
	грудень

2013 р.
	-
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від  20.11. 2013 г.  № 2.
	Заступник голови комітету з конкурсних торгів
	Барабанова Н. І.
 (прізвище, ініціали)
	______________
       (підпис)

	Секретар комітету з конкурсних торгів

	Насредінова М. М.
  (прізвище, ініціали)
	_______________
     (підпис)


М. П.
